
                                                                                                      

 
                                                                           All’Albo sito Web 
                                                                           Alla Dr. Yada Orazi 
                                                      E p.c.            All’Ins. Referente Patrizia Cerquetella 
 
Oggetto: DETERMINA PROROGA CONTRATTO A.S.2018/19 –  
 
 

          La Dirigente Scolastica 
 
VISTO il contratto prot. N. 6508 del 27/09/2018 sottoscritto per l’a.s.2018-19; 
 
ACCERTATA la necessità di terminare l’attività con il progetto “Sto bene a scuola” 
nel quale è previsto: lo Sportello d’Ascolto rivolto agli alunni, docenti e genitori;  
 
VISTA la Delibera del C.d.I. del 15/04/2019, con la quale ha approvato di prorogare 
l’incarico per altre 10 h.;   
 
VISTA  la disponibilità finanziaria attestata dal D.S.G.A.; 

 
DISPONE 

1. di prorogare  il contratto di prestazione d’opera, alla psicologa Dr.ssa Yada 
Orazi, per h.10;  

 
2. Di assegnare il seguente  CIG Z9128392E4, ai fini emissione di fattura 

elettronica; 
 

3. L’ impegno di spesa di € 500,00 al lordo della ritenuta d’acconto per n. 10/h. 
(consulenza psicologica), al lordo delle ritenute , da imputare all’A06-9- “Sto 
bene a scuola” del  P.A. e.f. 2019, con contestuale autorizzazione nei confronti 
del Direttore S.G.A. ad operare in tal senso. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

         (Dott.ssa Emanuela Tarascio)  
_________________________________ 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art.3, c.2, del d.lgs.n39/1993  

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002552 - 02/05/2019 - A22b - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-05-03T07:55:08+0200
	TARASCIO EMANUELA




